
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  20 del  Registro                                                   Valli del Pasubio,  28/10/2020 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L’anno duemilaventi, il giorno ventotto del mese di  ottobre, alle ore 18.30, nella sala 

delle adunanze dell’intestata Istituzione, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

dell’Istituzione medesima nelle persone di : 

 

                                                                                                              Pr.              As.                                                                                                                              

 

BRANDELLERO Livio         Presidente           x        

          

PIANEGONDA Tiziano         Consigliere   x 

 

SPADARO Antonino   Consigliere             x    

  

  

Partecipa nella veste di segretario e con voto consultivo, il Direttore Cavion dr.ssa 

Barbara. 

  

      Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  

la  seduta  ed  invita  i  convocati  a  discutere  e  deliberare  sull’oggetto  sottoindicato. 

 

OGGETTO 

 
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONI DI  

OPERATORI SOCIO SANITARI,  CATEGORIA  B1 A TEMPO DETERMINATO -  

APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Premesso che : 

• con determina del direttore nr.  76  del 21/09/2020 si è provveduto ad indire una 

pubblica selezione per soli esami al fine di formare una graduatoria di operatori socio 

sanitari Cat. B1 per assunzioni a tempo determinato ; 

• il relativo bando di concorso, pubblicato all’Albo dell’Istituzione dal 21/09/2020 su sito 

dell’Istituzione e del Comune di Valli del Pasubio, nonchè affisso in vari luoghi 

pubblici; 

• con delibera C.d.A. nr 18 del 21/09/2020 era stata nominata all’uopo la commissione; 

• è stato rispettato il Regolamento Comunale per la disciplina dell’accesso agli impieghi 

(approvato con delibera C.C. n. 68 del 26.11.94), le cui norme devono applicarsi al 

presente procedimento concorsuale ai sensi dell’art. 34 del Regolamento di disciplina 

dell’Istituzione “A. Penasa” (approvato con delibera C.C. n. 95 del 16.12.96). 

 

 

Preso atto che: 



- in data 15/10/2020 alle ore 12.00, la Commissione esaminatrice ha provveduto alla 

valutazione dell’ammissibilità dei candidati e alla preparazione dell’esame orale; 

- successivamente si è tenuto l’esame orale con l’assegnazione dei punteggi, alle ore 12.10 

è stata convocata la prima candidata e alle 12.40 la seconda; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità contabile e legittimità, formulati sulla proposta della 

presente deliberazione dal Direttore e riportati in allegato ; 

 

Visto l’art. 6 lettera f) del regolamento per la disciplina dell’Istituzione; 

 

  Su proposta del  Presidente; 

 

  Con  voti  unanimi  favorevoli,  legalmente resi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare tutti gli atti della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in 

oggetto, in primis la graduatoria finale di merito; 

 

2) Di stabilire che l’assunzione dei candidati vengano disposte dal Direttore con 

propri provvedimenti, nel rispetto della graduatoria di merito,  previa valutazione 

delle reali esigenze d’organico della Casa di Riposo; 

 

3) di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 47 terzo comma 

della L. 142/90 e art. 12 comma 2 del Regolamento dell’Istituzione, vista l’urgenza 

di provvedere. 

 

ALLEGATI: 

- NR 1 verbale della Commissione esaminatrice; 

- Pareri del Direttore. 

 

   Letto, approvato e sottoscritto. 

 

          IL DIRETTORE 

     CAVION  dr.ssa Barbara                                             IL PRESIDENTE 

                                                                                      BRANDELLERO Livio 


